
UCHWAŁA NR XVI/112/2025 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Grzmiąca na lata  

2025 – 2028 

 

Na podstawie art. 228, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala,  

co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Grzmiąca 13 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Grzmiąca na lata 2025-2028 wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) Załącznik Nr 1 - wieloletnia prognoza finansowa Gminy Grzmiąca na lata 2025 – 

2028 otrzymuje brzmienia załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) Załącznik Nr 2 - objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, 

o której mowa w  § 1 otrzymuje brzmienia załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały; 

c) Załącznik Nr 3 – wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Piotr Chojnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 
   

W wieloletniej prognozie finansowej dokonano zmian  celem  dostosowania prognozy 

do aktualnego planu dochodów, wydatków i przychodów budżetu gminy. Dokonano również 

aktualizacji objaśnień przyjętych wartości i wykazu przedsięwzięć. 


		2025-06-27T11:15:29+0200




